
Opublikowany na (https://wws.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > III posiedzenie Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Strona

III posiedzenie Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego
13 lut 2023 10:00

W dniu 9 lutego 2023 r., w formule on-line, odbyło się III posiedzenie Zachodniopomorskiej Rady Pożytku Publicznego V
kadencji.

Podsumowania procedury wyłonienia przedstawicieli do Komitetu Monitorującego dokonała Przewodnicząca Komisji Wyborczej
Katarzyna Piszcz. Wynik głosowania na Pomorzu Zachodnim był jednym z lepszych w Polsce. Pokazuje to stały wzrost
zaangażowania partycypacyjnego organizacji pozarządowych.

W związku z nowelizacją prawa o ruchu drogowym od 01.01.2023 r., sejmik województwa decyduje, ile wyniesie opłata za
przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy. Odbywa się to w drodze uchwały będącej aktem prawa
miejscowego. Nowelizacja określa wysokość kwot maksymalnych przy egzaminie teoretycznym oraz praktycznym. Nakłada
również obowiązek przeprowadzenia konsultacji z ZRDPP. Członkinie i członkowie, po zapoznaniu się z informacjami dot.
zasadności podjęcia uchwały przedstawionymi przez przedstawicieli Wydziału Infrastrukturyi Transportu oraz przedstawicielami
WORD i SWORD, pozytywnie zaopiniowali projekt konsultowanej uchwały.

Ważnym elementem było wyłonienie przedstawicieli i przedstawicielek ZRDPP do prac w Grupie Roboczej ds. Programu
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. Wyzwania podejmą się Przewodnicząca Irmina Olejnik-
Czerwonka, Sekretarz Magdalena Pieczyńska,  Dorota Chałat oraz  Łukasz Cieśliński.

Przedstawiciele Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego biorą aktywny udział w pracach Konwentu
Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. Magdalena Pieczyńska pełniąca funkcję Członkini Prezydium Konwentu,
przedstawiła założenia prowadzonego przez Konwent projektu „Dobre Rady dla Rady”.

 „Dobre rady dla Rady” to cykl szkoleń rozwijających, kompetencje i wiedze w zakresie funkcjonowania wojewódzkich rad oraz
poruszających szereg innych tematów, w tym współpracy  z samorządami oraz kwestii legislacyjnych. Udział w projekcie jest
bezpłatny. ZRDPP zgłosiła chęć uczestnictwa w szkoleniu.

Kolejny termin posiedzenia ustalono na dzień 3 marca 2023 r.
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